

Saksprotokoll

Utvalg: Helse- og velferdskomiteen
Møtedato: 12.01.2011
Sak: 3/11

Resultat: Annet forslag vedtatt
Arkivsak: 10/41490
Tittel: **HØRING - NY HELSE- OG OMSORGSLOV, NY LOV OM FOLKEHELSE OG NASJONAL HELSE- OG OMSORGSPLAN (2011-2015)**

Behandling:

Saksprotokoll fra kommunlt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 11. januar utdelt.
Saksprotokoll fra eldrerådet 12. januar utdelt

Michael Setsaas (H) foreslo slik uttalelse:

Trondheim kommune ser positivt på at det skal inngås forpliktende samarbeidsavtaler med helseforetakene. Avtalene bør utvides til også å gjelde privat/ideelle aktører evt. som part i samarbeidsavtalen.

Departementet foreslår i høringen en lovhjemmel for å gi forskrift om nærmere bestemmelser om innhold i tjenestene. En forskriftsfesting vil være aktuell i de tilfellene der det er behov for å utdype krav til faglig standard, men bør ikke begrense den lokale handlefriheten i forhold til kommunens organisering av tjenestene.

Trondheim kommune ber departementet påse at alle tjenester etter lovforslaget vil bli omfattet av kompensasjonsloven, også når de produseres av private tilbydere. I de tilfellene private produsenter av helsetjenester ikke kompenseres for merverdiavgift vil det virke konkurransevridende i forhold til kommunal egenregi, og kan føre til at kjøp av tjenester fra private tilbydere blir mindre aktuelt.

Elin Marie Andreassen (FrP) foreslo slik uttalelse:

Helse- og velferdskomiteen tar saken til orientering, og har følgende bemerkninger:
Komiteen støtter rettighetsfesting av BPA. Ordningen med BPA er et godt verktøy for å sikre funksjonshemmedes rett til likestilling og deltakelse i samfunnet.
Komiteen ber om at det vurderes lovfestet rett til sykehjemsplass.

John Stene (Ap) foreslo slik uttalelse:

Helse- og velferdskomiteen støtter rådmannens høringsuttalelse

Votering.

Andreassens forslag falt mot 5 stemmer (2FrP, 2H, Rødt)

Setsaas forslag falt mot 5 stemmer (2FrP, 2H, PP)

Stenes forslag ble vedtatt mot 2 stemmer (2FrP)

Vedtak:

Helse- og velferdskomiteen gir slik

UTTALELSE:

Helse- og velferdskomiteen støtter rådmannens høringsuttalelse.

John Stene
Komiteleder

Knut Ole Bleke
Komitesekretær

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift